
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021  №204-п  
г. Тутаев

О внесении изменений 
в муниципальную программу,
утвержденную постановлением
Администрации Тутаевского
муниципального района
от 22.04.2020 № 274-п

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 №
129-ФЗ  «О  государственной  регистрации  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей»,  в  целях  реализации  муниципальной
программы  «Поддержка  и  развитие  садоводческих,  огороднических
некоммерческих  товариществ  граждан  на  территории  Тутаевского
муниципального района» на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением
Администрации Тутаевского муниципального района от 22.04.2020 № 274-п,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Поддержка  и  развитие
садоводческих,  огороднических  некоммерческих  товариществ  граждан  на
территории Тутаевского муниципального района» на 2020-2022 годы» (далее
–  МП),  утвержденную  постановлением  Администрации  Тутаевского
муниципального района от 22.04.2020 № 274-п следующие изменения:

1.1.  Подпункт  4.5.  пункта  4  раздела  III «Организация  проведения
конкурсного  отбора»  Порядка  проведения  конкурсного  отбора  проектов
садоводческих,  огороднических  некоммерческих  товариществ  для
предоставления субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района в
рамках исполнения МП (приложение 1 к МП) исключить.



2

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  Администрации  Тутаевского  муниципального
района Федорову С.А.

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Тутаевской  массовой
муниципальной газете «Берега».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Тутаевского 
муниципального района     Д.Р. Юнусов


	
	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

